
Uchwała nr 94/2017/2018 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26.09.2018 roku 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego  

mgr Anny Kawuli w zakresie nowożytnego języka obcego – język angielski 

 

Na podstawie  § 3 ust. 1 pkt. 1 lit. c Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

30 października 2015 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w 

przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 

profesora, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie powołuje komisję egzaminacyjną  

do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego mgr Anety Kawuli, w zakresie nowożytnego języka 

obcego - język angielski. 

 

1. Skład komisji: 

1) dr Aleksandra Kulpa-Puczyńska 

2) dr Elżbieta Kwiatkowska 

3) mgr Monika Nowosielska 

 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


